40
• Volant en fonte pour les vannes Dn 200 à 500 :
 Dn 200 et 300 : référence OV010, diamètre 200 mm, poids 3 kg.
 Dn 400 et 500 : référence OV015, diamètre 300 mm, poids 5 kg.
• Manivelle en acier galvanisé :
Équipée d’une poignée tournante et d'un carré femelle 30 x 30 mm.
Référence OV409, longueur 380 mm, poids 2 kg.
• Té de manœuvre en acier galvanisé :

1 guide tige 2 guides tige
Hauteur de la rallonge Référence Poids Hauteur de la rallonge Référence Poids
300 à 500 mm RVML05I 2,3 1100 à 1500 mm RVML15I 5,4
400 à 800 mm RVML08I 3 1400 à 2000 mm RVML20I 5,8
700 à 1200 mm RVML12I 4,9 1900 à 2500 mm RVML25I 6,7
Dimensions en millimètres, poids en kilogrammes
VMLV
Acier ou Inox
Hauteur d'eau
amont Dn H L B Poids
VML0150VI
2 m
150 575 297 217
10,4
9,5
VML0200VI 200 675 347 267
12,9
11,8
VML0300VI 300 875 447 367
19
17,3
VML0400VI 400 1075 547 467
24
21,9
VML0500VI 500 1275 649 569
33,3
30,4
VML0600VI 600 1475 749 669
48,9
45,4
H
L